2023年２⽉17⽇

各 位

会 社 名：ウ エ ル シ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名：代 表 取 締 役 社 ⻑ 松本 忠久

（コード番号：３１４１ 東証プライム）

問合せ先：取締役副社⻑兼執⾏役員コーポレート担当兼関連企業担当 中村 壽⼀

（ 電 話 番 号 ： ０ ３ - ５ ２ ０ ７ - ５ ８ ７ ８ ）

⼦会社の代表者異動に関するお知らせ

当社は、2023 年２⽉ 17 ⽇開催の取締役会において、当社⼦会社の代表者異動について決議
いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．異動の理由

企業価値向上のため経営体制のさらなる強化を⽬指し実施するもの

２．異動の内容

（１） ウエルシア薬局株式会社（2023 年３⽉１⽇付）
⽒ 名 新役職 旧役職

松 本  忠 久 代表取締役会⻑ 代表取締役社⻑
⽥ 中  純 ⼀ 代表取締役社⻑ 取締役副社⻑

東⽇本担当 兼 ⾸都圏⽀社⻑
桐 澤  英 明 代表取締役副社⻑

兼 商品本部⻑
取締役副社⻑
⻄⽇本担当 兼 中⽇本⽀社⻑

（２） シミズ薬品株式会社（2023 年３⽉１⽇付）

⽒ 名 新役職 旧役職
⼩ 川  光 芳 シミズ薬品株式会社

代表取締役社⻑
ウエルシア薬局株式会社
執⾏役員東⽇本⽀社⻑

林  正 ⾏ ウエルシア薬局株式会社
執⾏役員⻄⽇本⽀社⻑

シミズ薬品株式会社
代表取締役社⻑

以上